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Generalprogram Distriktsmästerskap Västmanland 2012,
Nibblehallen Hallstahammar

Lördagen den 10 november

Klass
Starttid
Priser
Starter

HD40
09:00
4 x 2
 8  (4par)

HD60
09:00
3 x 2
 6  (3par)

P14
09:00               4
 10

H40
10:00
4
 8


D20
10:00
2
 2

PD15
10:30
2 x 2
4  (2 par)

H60
10:30
4
 7

P15
11:00
4
 4

H5
12:00
4
11



                       = 56

Söndagen den 11 november

Klass
Starttid
Priser
Starter

HD
09:00
4 x 2
12 (6par)

PD12
09:00
4 x 2
 8  (4par)

H4
09:00
4
11

P9
09:30
11
11

HD50
10:00
2 x 2
 5  (2par+1)


P11
10:30
4
14 (pingisiaden)

HS
10:30
4
15

DS
10:30
4
 4

H3
11:00
4
 9

XD
11:30
3 x 2 
 6  (3par)

P12
12:30
4
14

H50
13:00
4
 4



               






= 113



      

Anmälan i poolklasserna ska ske senast 45 minuter innan starttid.

DD40,HD20,DD20,PD15,FD15,DD60,XD40,D40,XD60,H20,F15,D60,F14,HJ17,DJ17 Lörd.

DD,FD12,F9,DD50,XD50,D50,F11,F12  söndag utgår på grund av för få anmälningar.

Seedning har skett efter de rankinglistor och poänglistor som låg ute på internet vid lottningstillfället.

Tävlingsledning

Tävlingsledare:
Jonny Stoor  
                        

Överdomare:

Hans Jansson

0220-154 18

Lottningskontrollant:
Hans Jansson

0220-154 18

Pris ansvarig:

Per Viden

0220-513 46

Upplysningar:

Per Vidén

0220-51346



Mobil under tävling:
Tommy Eriksson
070-208 99 62
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